
Uchwała Nr LXVII/684/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez  Gminę Masłów działek  

                    stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w obrębie geodezyjnym  

                    Wola Kopcowa, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 547/7 o pow. 0,0033 ha  

                     i 547/10 o pow. 0,0161 ha. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023r.  poz. 344) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Masłów wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny przez  Gminę Masłów 

działek stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w obrębie geodezyjnym Wola 

Kopcowa, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 547/7 o pow. 0,0033 ha i 547/10 o pow. 

0,0161 ha. 

W/w działki będą wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem wynikającym z zapisów 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, tj. pod obiekty i urządzenia sieci 

infrastruktury technicznej oraz komunikacji. 

 

§ 2. 

Działki, o których mowa w § 1, przedstawione są na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło     

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr LXVII/684/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem 

darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa, a jednostką samorządu terytorialnego, jak 

również między tymi jednostkami. 

Przedmiotem darowizny są działki nr 547/7 o pow. 0,0033 ha i 547/10 o pow. 0,0161 ha 

położone w obrębie geodezyjnym Wola Kopcowa, gm. Masłów stanowiące własność Skarbu 

Państwa. Gmina Masłów wystąpiła z pismem do Starosty Kieleckiego reprezentującego Skarb 

Państwa o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Masłów w/w działek, które znalazły się poza 

korytem cieku, w związku ze zmianą przebiegu koryta cieku „Zajączkowa Struga”. Z uwagi na to, 

że znajdują się one pomiędzy działkami nr 258/6, nr 257/6, nr 258/4 i nr 257/7 będącymi 

własnością Gminy Masłów, jako całość mogą pełnić gospodarczą funkcję dla gminy.  

W/w działki będą wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem wynikającym z zapisów 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, tj. pod obiekty i urządzenia sieci 

infrastruktury technicznej oraz komunikacji. 

Zarządzeniem Nr 115/2023 z dnia 11.12.2023r. Wojewoda Świętokrzyski wyraził zgodę na 

zbycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Masłów w/w działek. 

Skutkiem wykonania uchwały, będzie zawarcie notarialnej umowy darowizny, 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz Gminy Masłów. 

Przyjęcie darowizny nieruchomości, wymaga zgody Rady Gminy Masłów, w związku z 

powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło     



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII/684/2024 

Rady Gminy Masłów z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło     


